



## Vapaa Virtaankoski II -hanke tiedottaa

16.4.2024

### Sari-Anna Vilander Vapaa Virtaankoski II -hankkeen projektipäälliköksi

Tradenomi **Sari-Anna Vilander** Lahdesta on valittu Vapaa Virtaankoski II-hankkeen uudeksi projektipäälliköksi 10.4.2024 alkaen. Tehtävä on määräaikainen ja jatkuu vuoden 2024 loppuun.

Päijänne-Leader ry:n rahoittamassa hankkeessa jatketaan tiedottamista Virtaankosken ennallistamishankkeesta, suunnitellaan yhteistyössä sidosryhmien kanssa alueen matkailutoimintoja sekä valmistellaan yleishyödyllistä investointihanketta niiden kehittämiseksi.

Sari-Anna on aiemmin toiminut mm. Hollolan kunnan elinkeinopäällikkönä (2018-2023), Martta -Leader-hankkeen projektikoordinaattorina (2017-2018) sekä Sysmän ja Hartolan kuntien yhteisen Yhteen Hiileen -yleishyödyllisen kehittämishankkeen projektipäällikkönä (2013-2014). Hänellä on myös työkokemusta yksityiseltä sektorilta, matkailusektorin yhteistyöstä ja kehittämishankkeista.

Toimitusjohtaja **Matti Viialainen** on tyytyväinen, että hankkeen uudeksi vetäjäksi löytyi kokenut hanketoimija ja hyvän paikallistuntemuksen omaava henkilö. Uskon, että Sari-Annalla on erittäin hyvät edellytykset jatkaa edeltäjänsä Tiina Miettisen aloittamaa työtä Virtaan kylän ja Sysmän kunnan sekä muiden sidosryhmien kanssa.

Vapaa Virtaankoski I-hankkeessa pidettiin mm. useita työpajoja, joissa asianosaisilla oli mahdollisuus vaikuttaa alueen uuden ranta-asemakaavan valmisteluun. Kaava, joka hyväksyttiin Sysmän valtuustossa helmikuussa, on saanut lainvoiman. Ajantasainen kaava luo hyvät edellytykset padon purkamiselle ja kosken ennallistamiselle kuin myös alueen matkailu- ja virkistyskäytölle.

Projektipäällikkö Vilander kertoo tarttuvansa innoissaan uuteen tehtävään, jossa pääsee edistämään Päijänteen vaelluskaloille ja koko Tainionvirran alueelle tärkeää hanketta sekä maaseudun elinvoimaa ja matkailua tutuissa Sysmän maisemissa.



Yhteystiedot:

Projektipäällikkö Sari-Anna Vilander

050-535 4357

[sari-anna.vilander@virtaankoski.fi](mailto:sari-anna.vilander@virtaankoski.fi)

